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Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo dotčené části Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
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         V Praze dne 6. 1. 2020 

Výše uvedený zadavatel na základě obdržených žádostí poskytuje odpovědi na dotazy, které obdržel v souvislosti 
s předběžnou tržní konzultací. 

Dotaz č. 1 

Jakou dobu v měsících předpokládáte pro zhotovení díla kampusu fakulty - předmětu zakázky? (toto sděluje 
projektant díla) 

Odpověď: 

Zhotovitel má dokončit dílo do 33 měsíců od předání stavby nejpozději však do 30. 9. 2022. Staveniště bylo předáno 
dne 5. 9. 2019. Fyzická realizace projektu končí 31. 12. 2022. Závěrečná zpráva o realizaci bude podána do 28. 2. 2023. 
Administrativní uzavření projektu a tím související ukončení činnosti dodavatele je předpokládáno do 31. 8. 2023. 

Dotaz č. `2 

Chápu-li to správně, do 13. ledna potřebujete zodpovědět dotazy a následně uveřejníte zadání pro podání nabídky? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel stanovil termín pro doručení odpovědí na otázky v rámci předběžné tržní konzultace do 13. 1. 2020. 
Následně provede posouzení doručených odpovědí, případně další úkony v souvislosti s předběžnou tržní konzultací 
např. vyhrazené právo o jednání . Po ukončení předběžné tržní konzultace proběhne příprava zadávacího řízení na 
základě výsledků předběžné tržní konzultace.  

Dotaz č. 3 

Je v současnosti připravená kompletní projektová dokumentace, abychom se s ní mohli seznámit? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel disponuje kompletní projektovou dokumentací. Pro účely předběžné tržní konzultace však poskytne 
pouze technické podmínky. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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